
Szczęść Boże!
W imieniu Rafael Film mamy przyjemność poinformować, że od 23 maja w polskich kinach można 

oglądać wyjątkowy film pod tytułem „Carlo Acutis. Plan na życie”. To najnowsza amerykańska produkcja 
oparta na historii niezwykłego nastolatka, który zostanie wkrótce kanonizowany.

 Film nie tylko opowiada o życiu nastoletniego influencera i mistyka, w szczególny sposób pociągają- 
cego swoim życiem i przykładem tysiące młodych ludzi, lecz także podejmuje temat problemów młodych 
ludzi w erze cyfrowego i wirtualnego świata.

W filmie śledzimy losy grupy amerykańskich licealistów, którzy wyruszają do Włoch, by odwiedzić 
grób Carla. Jest jednak jeden trudny do spełnienia warunek udziału w pielgrzymce. Każdy z uczestników 
musi... zostawić swój smartfon w domu. Ta przygoda staje się doświadczeniem, które zmienia sposób ich 
myślenia i spojrzenia na życie.

Dlaczego warto zorganizować wyjście na ten film dla uczniów?
◆  Film opowiada o życiu nastoletniego influencera i mistyka, w szczególny sposób pociągającego swoim 

życiem i przykładem tysiące młodych ludzi. Dziś Carlo Acutis staje się jednym z najszybciej zyskujących 
popularność świętych.

◆  Podczas seansu uczniowie stają twarzą w twarz z wyzwaniami współczesności – zagubieniem, samotno- 
ścią i uzależnieniem od technologii i mediów społecznościowych.

◆  Losy filmowych bohaterów (zainspirowanych bł. Carlem Acutisem) stają się impulsem do rozpoczęcia 
lepszego życia w świecie cyfrowym: świadomego, wolnego i pełnego wartości.

◆   To doskonałe narzędzie edukacyjne, które pozwala autentycznie dotrzeć do młodzieży.

Jesteśmy głęboko przekonani, że Carlo Acutis. Plan na życie to bardzo ważny film, który należy 
pokazać młodym ludziom. To oni są szczególnie narażeni na problemy, które generuje świat nowych cy- 
frowych technologii.

Gorąco prosimy o rekomendację filmu wśród księży i katechetów pracujących z młodzieżą. Zależy 
nam bardzo aby zamówili w najbliższym kinie pokaz filmu dla uczniów, młodzieży przygotowującej sie do 
bierzmowania oraz ministrantów.  To doskonały wybór, by poprzez takie narzędzia jak film przekazywać 
uczniom ważne, pożyteczne, a przy tym ciekawe treści. To niepowtarzalna okazja, by autentycznie dotrzeć 
do młodzieży.

Film dostępny będzie w regularnym repertuarze w kilkudziesięciu kinach, ale w niemal wszystkich 
kinach w Polsce jest możliwość zorganizowania pokazu grupowego dla uczniów. W tym celu prosimy o 
bezpośredni kontakt z dowolnym kinem lub w razie problemów o kontakt z nami, wówczas pomożemy 
zorganizować pokaz.

Więcej o filmie, a także lista kin, konspekt lekcji na jego podstawie do pobrania na stronie www.rafaelfilm.pl.
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JAK ZORGANIZOWAĆ POKAZ FILMU W KINIE DLA SZKÓŁ
(W razie trudności na każdym etapie można skontaktować się z Rafael Film  

– służymy wszelką pomocą, doradztwem i pośrednictwem z kinami)

1. Proszę wybrać kino, w którym chce się zorganizować pokaz. Może to być mniejsze 
kino studyjne lub jedno z kin sieciowych jak Multikino, Helios lub Cinema City (w przy-
padku Cinema City zamawianie seansów grupowych odbywa się przez centralę w Warsza-
wie; wszelkie dane kontaktowe znajdują się na stronach internetowych).

2. Proszę skontaktować się z kinem telefonicznie lub mailowo i zgłosić chęć zorgani-
zowania pokazu oraz zapytać o warunki, na jakich można to zrobić.

Szukając numeru telefonu lub e-maila na stronie internetowej kina, warto od razu wybrać 
osobę odpowiedzialną za pokazy grupowe (w razie kłopotów ze znalezieniem kontaktu moż-
na odwiedzić stronę rafaelfilm.pl – staramy się tam zamieszczać kontakty do kin, z którymi 
współpracujemy). Każde kino ma nieco inne warunki, na jakich organizuje pokazy grupowe. 
Wszystkie oferują na taki seans tańsze bilety, natomiast w zależności od kina warunkiem or-
ganizacji pokazu będzie określona minimalna liczba deklarowanych widzów. Ta minimalna 
liczba zależy od tego, czy seans ma się odbyć rano czy wieczorem, czy ma być w weekend czy 
w tygodniu i kształtuje się w przedziale od 40 do 70 widzów.

Jeśli mamy mniejszą grupę, można też porozmawiać z kinem, by dołączyli ją do seansu już 
zaplanowanego lub by seans dla takiej grupy znalazł się w repertuarze i kino sprzedawało na 
niego bilety. Nie każde kino zgodzi się na taki scenariusz, ale warto zapytać lub skontaktować 
się z Rafael Film, który może się podjąć rozmowy w tej sprawie.

Jeśli warunki zaproponowane przez kino spełniają oczekiwania, należy ustalić datę pokazu. 

3. W razie jakichkolwiek pytań, trudności, służymy pomocą. Współpracujemy bezpo-
średnio z większością pracowników kin odpowiedzialnych za pokazy grupowe, ale także 
z centralami sieci kin, dlatego wielokrotnie ułatwialiśmy organizację pokazów dla szkół.

Kontakt do Rafael Film:

tel. kom.: 505 874 490, 798 622 461,  
e-mail: malgorzata@rafael.pl


